



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1 **Telefono:** 3090600
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1
Serie y Folio: WR 789
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 17/04/2015 06:06
Fec. y Hora de Certificación: 2015-04-17T18:05:58
 CF489FAA-B650-4763-B7D9-BDA8418DABDO

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
4.00	12647827	PIEZA	BUJ#A-	125.85	503.40
1.00	19158229	PIEZA	RED PARA AREA DE CAR	416.00	416.00
1.00	19158229	PIEZA	RED PARA AREA DE CAR	416.00	416.00
1.00	22936101	PIEZA	TRANSMISOR-BLQ PTA CONT/REM	1,688.58	1,688.58
1.00	23256364	PIEZA	CHR ETIQUETA PRECAUCION REFRIG A/C	269.60	269.60
4.00	24405819	PIEZA	SELLO VLV VARILLA ACEITE	66.78	267.12
1.00	24465791	PIEZA	SELLO ANILLO BOMBA	430.36	430.36
2.00	25186686	PIEZA	BOBINA INGNICION	1,785.04	3,570.08
1.00	25192228	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI	1,972.66	1,972.66
1.00	55354237	PIEZA	EMPAUQE CUB ARB LEV	674.16	674.16
1.00	55354563	PIEZA	PIPE	299.98	299.98
1.00	55355578	PIEZA	EMPAQUE CAB CIL	1,225.36	1,225.36
1.00	55563374	PIEZA	SELLO,ACEITE DLNT AR	174.90	174.90
1.00	55573805	PIEZA	EMPAQUE DIST ESC	132.50	132.50
12.00	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	948.72
1.00	93396860	PIEZA	PROTECTOR AISLANTE DE CALOR	408.80	408.80
1.00	93753175	PIEZA	PROTECTOR LINEA DE A	18.02	18.02
1.00	93753176	PIEZA	PROTECTOR LINEA COMB	18.02	18.02
1.00	94703193	PIEZA	CUBIERTA AJST RDA	372.00	372.00
1.00	94705159	PIEZA	GU#A-SALPICADERO PCHQ DLNT	37.60	37.60
1.00	94705160	PIEZA	GU#A-SALPICADERO PCHQ DLNT	29.60	29.60
1.00	94721504	PIEZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	248.00	248.00
1.00	94761396	PIEZA	GUIA SALPICADERA PCHQ TR	140.00	140.00
1.00	95122465	PIEZA	EMBLEMA REJILLA DEL	355.20	355.20
2.00	95227628	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	445.20	890.40
1.00	96413100	PIEZA	TAPA LLDO ACEITE	107.06	107.06
8.00	96464000	PIEZA	BUJIA	58.44	467.52
1.00	95019920	PIEZA	SOPORTE-CAJA FARO	54.40	54.40
1.00	95291706	PIEZA	CONJUNTO-INST	3,854.16	3,854.16
1.00	95462003	PIEZA	SOPORTE D FACIA DEL	42.40	42.40
1.00	95995047	PIEZA	DEPOSITO FLUIDO DIR/	276.66	276.66
1.00	96144874	PIEZA	PALANCA LIB EMBG	149.46	149.46
8.00	96464000	PIEZA	BUJIA	58.44	467.52
6.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	661.74
1.00	98500112	PIEZA	SENSOR-POS ACEL	778.04	778.04
1.00	98500112	PIEZA	BURLETTE PARA VENTAN	196.00	196.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (CIENTO Y DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 27/100 M.N.) 117.21

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 789 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 17/04/2015 06:06
Fec. y Hora de Certificación: 2015-04-17T18:05:58
 CF489FAA-B650-4763-B7D9-BDA8418DABDO

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	52047339	PIEZA	PANEL ASM PUBX E/GATE	7,156.80	7,156.80
12.0	88861037	PIEZA	LIQUIDO TRANS/A	95.51	1,146.12
48.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	1,150.56
12.0	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	666.12
1.00	94720977	PIEZA	CAJA-LUZ/TR	1,272.00	1,272.00
1.00	95479570	PIEZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	193.60	193.60
1.00	94761404	PIEZA	EXTENSI#N-BARRA IMPCT DFNS TR	418.40	418.40
1.00	95961450	PIEZA	PANTALLA-CNDSR A/C	363.58	363.58
1.00	23226162	PIEZA	ACTUADOR ASISTENCIA DE POTENCIA DE	2,362.74	2,362.74
1.00	94761787	PIEZA	FARO-(SIN BOMBILLA)	2,511.20	2,511.20
1.00	95019927	PIEZA	FACIA DEL	2,527.20	2,527.20
1.00	94668278	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,795.20	2,795.20
1.00	95940242	PIEZA	LUZ REV Y COLA	726.40	726.40
1.00	94757247	PIEZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2,203.20	2,203.20
1.00	95016747	PIEZA	FAROS	2,465.60	2,465.60
1.00	95157768	PIEZA	AMORTIGUADOR ENER PC	469.60	469.60
1.00	94721086	PIEZA	PANEL CIERRE TR PNL PI TR	1,055.20	1,055.20
1.00	94769184	PIEZA	PANEL INF COMP TR	900.80	900.80
1.00	94750376	PIEZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	252.00	252.00
1.00	96830970	PIEZA	FARO C LUZ S GIR Y EST	3,254.40	3,254.40
1.00	94761788	PIEZA	FARO-(SIN BOMBILLA)	2,920.80	2,920.80
1.00	93356963	PIEZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2,034.40	2,034.40
1.00	93356964	PIEZA	GUARDAFANGOS DLNT	2,034.40	2,034.40
1.00	23219846	PIEZA	SILENCIADOR DE ESCAPE-ESC(C/TU	3,098.00	3,098.00
1.00	94721073	PIEZA	BARRA IMPCT PCHQ TR	1,536.00	1,536.00
1.00	94750377	PIEZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	252.00	252.00
1.00	19155496	PIEZA	PAQ SOMBRA EQUIPAJE	649.78	649.78
1.00	19155496	PIEZA	PAQ SOMBRA EQUIPAJE	649.78	649.78
1.00	52068533	PIEZA	PROTECTOR ESCALON DEFENSA	1,132.00	1,132.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 27/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		Telefono: 3090600		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 789 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 17/04/2015 06:06 Fec. y Hora de Certificación: 2015-04-17T18:05:58 CF489FAA-B650-4763-B7D9-BDA8418DABDO	
---	--	--------------------------	--	--	--

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:		Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

nSwd2ddo4ted3BL8oZoGK0U1B0UpvRWnQQA9ofkV7cgScJ1hIIPICYURuJu5xnS1aWkFCrrY0/3kbzsqAXeZW8ijMvzbPN1HYtXvyU5GmF9BYkMCHzkoYc64fRYD
 Njp/0KPm40sjKXUGFoHo7Ca9qSKF4+8SAGS9M4nA5J9VZQ=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|CF489FAA-B650-4763-B7D9-BDA8418DABDO|2015-04-17T18:05:58|
 nSwd2ddo4ted3BL8oZoGK0U1B0UpvRWnQQA9ofkV7cgScJ1hIIPICYURuJu5xnS1aWkFCrrY0/3kbzsqAXeZW8ijMvzbPN1HYtXvyU5GmF9BYkMCHzkoYc64fRYD
 Njp/0KPm40sjKXUGFoHo7Ca9qSKF4+8SAGS9M4nA5J9VZQ=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

moe8PompdTmzzjt2JUuK6+GCWDXoCAfrdL9GcROuyFYCNdX+/9zcyS7AIXQDWSfd3w5TPY1O/FdGqbJSB+pNmpCVinshPxDbtPrASmSkT3pThR4xP1/pjei0k
 +vPU+z88EF0yI17KT7mq9AjjGj0BJhfdG4FYucXez6n6fJOJ0=



Total con Letra (OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 27/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 2,897.27
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	71,463.16
I.V.A. 16.00 %	11,434.11
Total	82,897.27

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5